



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 542/2024 MUNICÍPIO DE GOIANORTE/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 12/2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURO DE ITENS PRÉ-MOLDADOS PARA MANUTENÇÃO E MELHORIA DAS ESTRADAS E BENS PUBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE - TO, destinados a SEC. MUN. DE TRANSP. E OBRAS/COMISS deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de GOIANORTE/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas **EDNA GOMES ALVES**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.477.059/0001-01, estabelecida em AV. MONSENHOR, 0, - CENTRO, COLMÉIA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	MATA BURRO CONCRETO 02 PEÇAS	MARCA-PRÓPRIA	30,0000	UN	6.990,0000	209.700,0000
01/06	POSTE CONCRETO 100 X 150	MARCA-PRÓPRIA	15,0000	UN	995,0000	14.925,0000
01/07	POSTE CONCRETO 100 X 200	MARCA-PRÓPRIA	15,0000	UN	1.340,0000	20.100,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						244.725,0000

JATOBA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.126.065/0002-27, estabelecida em LOT ITAPORA 2 ETAPA, 0, LOTE 53-A BRCAO 02 - SUBURBANA, COLMÉIA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	VIGAS CONCRETO 4,00 X 0,20 X 0,20	MARCA PROPRIA	90,0000	UN	1.049,0000	94.410,0000
01/03	TUBO CONCRETO 0,12 X 1,00 X 1,00 CA-I	MARCA PROPRIA	60,0000	UN	560,0000	33.600,0000
01/04	TUBO CONCRETO 0,08 X 0,08 X 1,00 CA-I	MARCA PROPRIA	40,0000	UN	356,0000	14.240,0000
01/05	TUBO CONCRETO 0,06 X 0,06 X 1,00 CA-I	MARCA PROPRIA	60,0000	UN	272,0000	16.320,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						158.570,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 542/2024 MUNICÍPIO DE GOIANORTE/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024.

TOTAL DO CERTAME.....R\$	403.295,00
--------------------------	------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 403.295,00 (quatrocentos e três mil e duzentos e noventa e cinco reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.



PUBLIQUE-SE.

GOIANORTE/TO, aos, 26 de abril de 2024

MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE

CPF : 770.576.271-49

PREFEITA MUNICIPAL



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-3cf132-26042024160442**